
雷帝隔声减振垫
LATICRETE Sound Control Mat
专利号：6,920,723

使用雷帝聚合物改性薄底胶粘剂，安装方便，可以快速铺开

100%再循环橡胶

按照ASTME2179规定，5毫米厚的雷帝隔声减振垫的隔音效果优于同类产品

适合住宅和轻载商业建筑使用



雷帝隔声减振垫

雷帝隔声减振垫是由于干净的再生轮胎橡胶碎片构成的弹性产品。雷帝隔声减

振垫适用于住宅及存在轻型撞击声的商业建筑，其撞击声隔音效果优异，远胜

过市场上同类产品。雷帝隔声减振垫易于安装，不会因承载而出现断裂损坏，

自身防潮，给地板带来的高度增加量不超过12.7毫米（1/2英寸）。
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48公斤

26.25平方米

12平方米

5.25平方米

5.1平方米

5.08平方米

注：以上数据为标准条件下典型性指标；
现场实际使用取决于施工方法和现场条件。

***可通过索取获得。
如欲了解完整的质量保证信息，请参阅DS230.12。
如欲了解完整的产品信息，请参阅DS166.0。
以上所列为5毫米厚隔音垫数据。
如果使用适当的雷帝胶乳改性型砂浆作为界面层。
根据TCNA性能指标ASTM C627“鲁宾逊地板试验”。
专利编号：6,920,723(以及其他专利)


